

گوهر وزین

کتاب «گوهر وزین» ترجمه «الدراثمین»، تألیف آیت‌الله سیدمحسن امین‌عاملی با ترجمه و تحقیق باقر بیدهندی از سوی انتشارات مسجد جمکران منتشر و روانه بازار نشر شد...



کتاب #171'گوهر وزین' با مباحثی در مورد اصول دین منتشر شد

کتاب #171'گوهر وزین' ترجمه #171'الدراثمین'، تألیف آیت‌الله سیدمحسن امین‌عاملی با ترجمه و تحقیق باقر بیدهندی از سوی انتشارات مسجد جمکران منتشر و روانه بازار نشر شد.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا)، مؤلف این کتاب برای حفظ عقاید شیعه رساله‌ای کوچک به نگارش درآورده است تا علاقه‌مندان به آموزش و مطالعه و تحقیق در حوزه اعتقادات اسلامی، با استفاده از این اثر، بهتر به اهداف خود برسند.

باید توجه داشت که پاسداری از حریم عقاید و تبیین حدود و ثغور آن، در ادامه رسالت پیامبران(ع) و اوصیای آنان، از بزرگ‌ترین وظایف و مهم‌ترین مسئولیت‌هایی است که بر دوش عالمان عقیده‌شناس سنگینی می‌کرده است. از این رو برای ادای این مسئولیت خطیر در دوران‌های مختلف همواره گروهی از عالمان دین، عقاید را به شیوه‌های مختلف برای مردم بیان و با به کارگیری همه توان خویش کتاب‌هایی تألیف کرده‌اند.

عالمان بزرگوارى نظیر شیخ صدوق (متوفای 380 هجری قمری)، سید مرتضی (متوفای 355 هجری قمری)، شیخ طوسی (متوفای 460 هجری قمری)، محقق کراچکی (متوفای 449 هجری قمری)، محقق حلی (متوفای 672 هجری قمری)، علامه حلی (متوفای 746 هجری قمری) و فخرالمحققین (متوفای 771 هجری قمری) هر یک به سهم خود در این میدان وسیع، نقشی ایفا کرده‌اند و برای معرفی و حفظ عقاید شیعه، رساله‌های کوچکی نوشته‌اند.

برای آگاهی بخشیدن به آن‌هایی که از اصول و فروع اسلام بی‌خبرند و فرصت آن‌را ندارند که کتاب‌های مفصل و عمیق را مطالعه کنند، کتاب‌های فشرده و ساده‌ای لازم است که در عین استواری و منطقی بودن و برخورداری از شیوه صحیح، ساده و فشرده باشد.

این کتاب یکی از این نوع کتاب‌ها بوده که در تقویت بنیه دینی نسل جوان مؤثر است و از آنجایی که نویسنده آن‌را برای مطالعه کسانی نوشته که در ابتدای راه تحقیق نسبت به مباحث اعتقادی هستند، یا فرصت کافی برای مطالعه و تحقیق درباره معارف اسلامی ندارند، وی سعی بلیغ به عمل آورده تا کتابش در عین اختصار، خالی از مباحث پیچیده و عمیق کلامی باشد؛ لذا مطالعه این کتاب، خواننده مبتدی را مستعد می‌سازد که با آمادگی و داشتن زمینه قبلی، آثار بزرگان را بخواند و از آرای ارزشمندشان کسب فیض کند.

این کتاب که پیشتر به صورت سؤال و جواب بوده و بارها چاپ شده، توسط مؤلف اثر، سبک نگارشش تغییر داده شده و با اضافاتی منتشر شده است. ترجمه حاضر، بر اساس نسخه‌ای است که #171'مکتبه نبوی الحدیثه در طهران' از روی چاپ سال 1365 هجری قمری مطبعة دمشق افسس کرده است.

این کتاب اصول عقائد را از کتاب‌های فریقین (شیعه و اهل سنت) به روشنی تبیین و به اثبات رسانده است و مباحثی نظیر توحید، عدل، نبوت، امامت و معاد را که در نگاه شیعه به اصول دین معروف است، بررسی کرده است.

چاپ نخست کتاب #171'گوهر وزین' به شمارگان 1000 نسخه در 104 صفحه و به بهای 14000 ریال روانه بازار نشر شد.